قانون اساسی برای حفظ حقوق مردم و حفظ آزادیهای سیاسی و اساسی آنها عدول از این قانون، عدول از انقلاب است، و افشاندن پدر انقلابی دیگر این را تاریخ می گوید

شنبه

۲۱

خرداد ۱۳۵۸

۱۶ رجب ۱۳۹۹

۱۱ ژوئن ۱۹۷۹

پیغام امروز

شماره ۷۸ دوره جدید سال بیستم تک شماره ۱۵ ریال

کانون نویسندگان:

لایحه جدید مطبوعات را بایگانی کنید

اندیشه و بیان دیگر قلم و وکیل و وصی نمی خواهد کانون نویسندگان ایران با انتشار بیانیه ای اعلام کرد لایحه جدید مطبوعات در خور دولت موقت جمهوری اسلامی نیست و باید به بایگانی وزارت اطلاعات گذاشته شود تا با خاطره همان وزارت ضد مردمی به گور سپرده شود.